nainte de mâtjă^i, după un morb greu, a repo-
sat intru Domnul, in anul al 75-lea al vieții și 49-lea
al fericitei sale căsătorii. Remășițele pământești ale
scumpului decedat se vor sânți și depune spre eternă
odihnă in Foen in <|iua de marți, 27 novembre (9 de
cembre), după ritul oriental; âr parastasele se vor
celebră la 6/18 ianuarie 1891, in bisericele din Foen,
Bulei, Bata, Cela, Brusnic, Ohaba-Serb., Prisaca, Bir-
chiș, Capălnaș și Verpelât. Budapesta, 24 novembre
(6 decembre) 1890. Ffe-i țerina ușârăl

Hymen- Dl loan Pop, absolvent de teologie al
diecesei oradane, la 17 novembre s’a cununat cu
dșora Letiția Șimonca din Babța; nănași au fost dl
Andrei Gosma cu dna soție Maria Cosma n.